UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE – CCBS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ALIMENTOS E NUTRIÇÃO – PPGAN

Escola de Nutrição - Av Pasteur 296  Tel – (21) 2542-8382

ATA DA REUNIÃO AD REFERENDUM DO COLEGIADO DO CURSO DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM ALIMENTOS E NUTRIÇÃO (PPGAN), REALIZADA NO DIA

27 DE MAIO DE 2022.

Aos vinte e sete dias do mês de maio de dois mil e vinte e dois, às onze horas,
realizou-se reunião ad referendum do Programa de Pós-Graduação em Alimentos
e Nutrição (PPGAN) para cumprir a seguinte pauta: Prorrogação de defesa de
projeto de qualificação da discente Paula Isabelle Oliveira Moreira - a
coordenadora aprova ad referendum o pedido prorrogação de prazo para a
qualificação de doutorado da doutoranda Paula Isabelle Oliveira Moreira sob
orientação do Prof. Dr. Otniel Freitas Silva, tendo ingressado no mesmo em maio
de 2021. O projeto de qualificação já se encontra atualizado e o mesmo foi
distribuído para a banca. A banca que já havia sido aprovada em reunião de
colegiado aceitou a nova data de qualificação que será realizada no dia 31 de maio
de 2022.

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] 19f002afcb2a824f5ce0741a0d5c59265e74ebde91c766e44a39146cd624d698

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro

27/05/2022 às 12:41:05

Ata_AdReferendum_Prorrogação_PaulaIsabelle
Data e Hora de Criação: 27/05/2022 às 11:49:39

Documentos que originaram esse envelope:

- ATA AD REFERENDUM - PRORROGAÇÃO QUALIFICAÇÃO - PAULA ISABELLE.docx (Documento Microsoft Word) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: 19f002afcb2a824f5ce0741a0d5c59265e74ebde91c766e44a39146cd624d698

[SHA512]: fd17a26644d7fd3b3b3a645f21a1e1380ebc6db95f1f065300bc50ce0bc31edfe8431fb198f3411b61d53b23306436b6b1452d54d41f2c4d9413524e9937618f

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Coordenação Programa Pós-graduação Alimentos Nutrição (ppgan@unirio.br)

Data/Hora: 27/05/2022 - 12:41:05, IP: 200.156.27.154, Geolocalização: [-22.958322, -43.165738]

[SHA256]: ef8dfe54d0c4da3df38b55cc59430817fa7a9d6cf6579e30266efa11343a17f9

Histórico de eventos registrados neste envelope

27/05/2022 12:41:05 - Envelope finalizado por ppgan@unirio.br, IP 200.156.27.154

27/05/2022 12:41:05 - Assinatura realizada por ppgan@unirio.br, IP 200.156.27.154

27/05/2022 12:38:13 - Envelope visualizado por ppgan@unirio.br, IP 200.156.27.154

27/05/2022 11:50:48 - Envelope registrado na Blockchain por ppgan.secretaria@unirio.br, IP 200.156.27.158

27/05/2022 11:50:47 - Envelope encaminhado para assinaturas por ppgan.secretaria@unirio.br, IP 200.156.27.158

27/05/2022 11:49:43 - Envelope criado por ppgan.secretaria@unirio.br, IP 200.156.27.158

		2022-05-27T12:41:07-0300